
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

FL/nr 
 

D.R. 2211/2019 del 18/6/2019 

CODICE CONCORSO 617 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO il D.R. 2423 del 5.7.2018 con il quale è stato emanato il Regolamento per la disciplina 

dei contratti per attività d’insegnamento ai sensi dell’art. 23 della legge 240/2010; 
VISTO il D.R. 2118/2019 del 11.06.2019 – codice concorso 617 con il quale è stato emanato il 

bando per la copertura mediante contratto, ai sensi dell’art. 2, comma 3, lettera b del 
Regolamento di cui sopra, degli insegnamenti: 
- 617-1673 – Geomatica per l’agricoltura, Telerilevamento per l’agricoltura (40 ore) – 

CdL in Scienze Agrarie 
- 617-1674 – Progettazione del territorio e del paesaggio, Progettazione del paesaggio 

(40 ore) – CdL in Scienze Agrarie 
raccordati al Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali. Produzione, Territorio, 
Agroenergia; 

VISTA la comunicazione del 12.6.2019 con la quale il Direttore del Dipartimento di Scienze 
Agrarie e Ambientali. Produzione, Territorio, Agroenergia segnala che per mero errore 
materiale, sono stati banditi gli insegnamenti di cui sopra; 

CONSIDERATO pertanto che occorre provvedere all’annullamento del bando di cui al D.R. 
2118/2019 del 11.06.2019 – codice concorso 617 per la sola parte relativa agli 
insegnamenti di: 
- 617-1673 – Geomatica per l’agricoltura, Telerilevamento per l’agricoltura (40 ore) – 

CdL in Scienze Agrarie 
- 617-1674 – Progettazione del territorio e del paesaggio, Progettazione del paesaggio 

(40 ore) – CdL in Scienze Agrarie 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando - codice concorso 617 per 
la sola parte relativa agli insegnamenti di: 
- 617-1673 – Geomatica per l’agricoltura, Telerilevamento per l’agricoltura (40 ore) 
- 617-1674 – Progettazione del territorio e del paesaggio, Progettazione del paesaggio 

(40 ore) 
Presso il Corso di Laurea in Scienze Agrarie 

 
Art. 2 -  Le domande presentate per gli insegnamenti di cui sopra sono considerate nulle. 
 
Milano, 13 giugno 2019 

 
 

IL RETTORE 
  Elio Franzini 

(F.to Elio Franzini) 


